Tandem ad Matrem meam Ecclesiam Sacrae scriptam, Romanam, & Apollinarium suppliciter me conuert ent, hoc scriptum (et quemcumque alia, uel scripta, seu scripda, pra manibus enim est magnum, et immensum quedam opus de temporum fidelium, et aliorum in historijs dubiorum emendatione, quod proponemus. Deinde in lucem emitteatur Iesus, iudicio et examini humiliiter submitto, ut illud sua dignitate trutinet, doctrina corrigat, et auctoritate approbet. Si quid vero quod ab eo dictum reperiet, quod de eius doctrina Sacrae scriptae, uel bonis moribus aduersetur, lud omne, tanquam non dictum sit, nunc pro tunc libenter iste retrahatur.

Deus Optimus Maximus, meritis illorum me consociare dignetur, quorum manus, et sanctitatem, et si minus quam aebui, excolere optauit.

Ad S. Patrem BENEDICTVM, auctoris supplicatio.

Arboris banc dixi tibi qui Pater Alme figuram,

Adque imos teneor, mole grauante pedes.

Vnum oro quando superos me attollere Ramos.

Non ualeo, extremis fas sit habere locum.

FINIS LIBRI QVINTI.